
Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1 Albín Prokop ml. 24 24 19 27 94
2 Sordyl Šimon 30 0 30 30  90
3 Kothay Vladimír 17 27 15 24 83
4 Tadeáš Mikunda 27 30 24 0 81
5 Karel Pilát 21 19 13 19 72
6 Martin Majer 19 21 12 17 69
7 Samuel Szabo 13 17 10 13 53
8 Rafal Kowalski 15 15 4 12 46
9 Matyáš Bruj 10 11 9 15 45

10 Václav Húlka 12 17 3 7 39
11 Simon Pásztor 11 10 7 10 38
12 Pyzowski Michal 0 0 17 21 38
13 Peter Ofúkaný 9 12 5 9 35
14 Adam Kollár 0 0 27 0 27
15 Bartolomej Siuta 0 0 21 0 21
16 Boris Šuran 0 0 12 3 15
17 Adam Zych 0 0 8 4 12
18 Barnasamu Borsi 0 0 11 0 11
19 Daniel Mikuš 0 0 0 11 11
20 Martin Kadlec 0 0 2 8 10
21 Luděk Čtvrtníček 8 0 0 0 8
22 Jaroslav Gažo 7 0 0 0 7
23 Thomas Hostinský 0 0 6 0 6
24 Jakub Onhajzer 0 0 0 6 6
25 Samuel Odlas 0 0 0 5 5
26 Repka Ján ml. 0 0 0 2 2
27 Samuel Bednář 0 0 1 0 1

Medzinárodné Majstrovstvá SR v triale  2025

MM SR Absolútne poradie



Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1 Albín Prokop ml. 27 27 21 30 105
2 Karel Pilát 24 24 19 27 94
3 Mikunda Tadeáš 30 30 27 0 87
4 Samuel Szabo 19 17 15 21 72
5 Rafal Kowalski 21 19 10 19 69
6 Matyáš Bruj 13 13 13 24 63
7 Václav Húlka 17 21 9 12 59
8 Simon Pásztor 15 12 12 17 56
9 Peter Ofúkaný 12 15 11 15 53

10 Adam Kollár 0 0 30 0 30
11 Bartolomej Siuta 0 0 24 0 24
12 Martin Kadlec 0 0 8 13 21
13 Barnasamu Borsi 0 0 17 0 17
14 Samuel Odlas 0 0 5 11 16
15 Repka Ján ml. 0 0 6 10 16
16 Samuel Bendář 0 0 7 0 7

0
0

Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Sordyl Šimon 30 0 30 30  90

2. Tadeáš Mikunda 27 30 24 0 81
3. Adam Kollár 0 0 27 0 27
4. Bartolomej Siuta 0 0 21 0 21

0
0
0
0

MM SR Junior

MM SR A



Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Albín Prokop 30 27 30 30  117

2. Vlado Kothay 21 30 24 27 102
3. Karel Pilát 27 21 21 21 90
4. Martin Majer 24 24 19 19 86
5 Michal Pyzowski 0 0 27 24 51
6 Barnasamu Borsi 0 0 17 0 17

0
0
0

Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Samuel Szabo 27 24 30 27 108
2. Rafal Kowalski 30 27 15 24 96
3. Matyáš Bruj 19 19 27 30 95
4. Václav Hulka 24 30 13 13 80
5. Simon Pásztor 21 17 21 19 78
6. Peter Ofúkaný 17 21 17 17 72
7. Adam Zych 0 0 24 10 34
8. Kadlec Martin 0 0 12 15 27

10. Daniel Mikuš 0 0 0 21 21
9. Jaroslav Gažo 13 0 8 0 21

11. Jakub Onhajzer 0 0 9 12 21
12 Thomas Hostinský 0 0 19 0 19
13 Boris Šuran 0 0 7 9 16
14 Ludeěk Čtvrtníček 15 0 0 0 15
15 Repka Ján ml. 0 0 6 8 14
16 Samuel Bednář 0 0 11 0 11
17 Tomáš Marcina 0 0 10 0 10

Víťaz kategórie C

MM SR B



Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Ofúkaný Matúš 19 30 30 27 106
2. Max Szabo 21 27 27 30 105
3. Jantoš Šimon 15 17 24 24 80
4. Samuel Bednář 30 21 0 0 51
5. Tereza Húlková 27 24 0 0 51
6. Martin Kadlec 24 19 0 0 43
7. Samuel Odlas 17 15 0 0 32

0
0
0

MMSR Žiaci nad 8

Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Tomáš Behro 30 30 30 30 120
2. Matúš Jantoš 27 27 27 27 108
3. Filip Ševela 0 0 24 24 48
4. Peter Lovíšek ml. 0 0 21 21 42
5. Peter Húževka 0 0 19 19 38

 0

MSR Žiaci do 8

Poradie Meno
Vieska            

1. deň

 Vieska       2. 

deň

Vieska       

3. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Zbora            

3. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Patrik Behro 30 30 30 90
2. Ľuboš Gurín 27 27 27 81
3. Dominik Behro 24 21 24 69
4. Simon Chalama 21 24 21 66
5. Matej Gurín 19 19 19 57

0
0

MM SR Kadet



Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Dávid Strbačka 21 19 21 13 74
2. Jaroslav Šmatlánek 17 21 17 19 74
3. Vladimír Kothay ml. 19 24 13 15 71
4. Jakub Onhajzer 30 30 0 0 60
5. Milan Gurín 0 0 24 30 54
6. Luboš Vrba 27 27 0 0 54
7. Roman Šebek 0 0 27 27 54
8. Ivan Brestovský 15 17 10 11 53
9. Antonín Martiš 0 0 30 21 51

10. Jan Šverma 24 0 0 24 48
11. Ján Gurín 0 0 19 10 29
12. Adam Jancík 0 0 12 17 29
13. Petr Húlka 0 0 15 0 15
14. Ľuboš Gurín 0 0 0 12 12
15. Sándor Borsi 0 0 11 0 11
16. Tomasz Gasienica-Roj 0 0 9 0 9
17. Juraj Gura 0 0 8 0 8

0
0

Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Tereza Húlková 30 30 0 0 60
2. Lucia Gurínová 0 0 30 30 60
3. Gabriela Siuta 0 0 27 0 27

0
0

Pohár SMF Voľná 

Pohár SMF Ženy



Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Grzegor Kowalski 21 30 21 24 96
2. Pavol Šebík 30 27 9 27 93
3. Páter Stanislav 24 24 13 15 76
4. Simon Vinokurov 27 21 11 13 72
5. Marek Pawlikowski 0 0 30 30 60
6. Erdos Csaba 0 0 24 21 45
7. Miroslav Tulák 0 0 27 17 44
8. Ľuboš Gášek 0 0 19 11 30
9. Lucia Gurínová 0 0 8 19 27

10. Jonathan Snowball 0 0 12 9 21
11. Marek Ladický 0 0 17 0 17
12. Tomáš Ladoš 0 0 6 10 16

13. Alexander Snowball 0 0 15 0 15

14. Martin Smatana 0 0 0 12 12
15. Marek Gášek 0 0 10 0 10
16. Vladimír Janča 0 0 7 0 7

0
0

Poradie Meno
Sklenka          

1. deň

Sklenka        

2. deň

Vieska       

1. deň

 Vieska       

2. deň

Zbora        

1. deň

Zbora     

2. deň

Nowy Targ       

1. deň

Nowy Targ 

2. deň

Pezinok 1. 

deň

Pezinok 2. 

deň
Spolu

1. Ošlejšek Peter 27 27 27 0 81
2. Roman Šebek 30 30 0 0 60
3. Jakub Beňovský 0 0 24 30 54
4 Milan Sýkora 0 0 30 0 30
5 Marek Gášek 0 0 0 27 27

0
0

* 2x zmena kategórie - nezarátané body od druhej zmeny - v prípade otázok kontaktujte ŠK

Pohár SMF Hobby + Začiatočník

Pohár SMF Classic


